UBND TỈNH KHÁNH HÒA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SCT Khánh Hòa, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm

Sở Công Thương nhận được hồ sơ tự công bố sản phẩm của Công ty Cổ

phần Bia Sài Gòn – Khánh Hòa, địa chỉ: Cụm công nghiệp Diên Phú, xã Diên

Phú, huyện Diên Khánh, tỉnh Khánh Hòa, thành phần hồ sơ tự công bố bao gồm:

1. Bản tự công bố sản phẩm Nước uống đóng chai Amata số

01/BSGKH/2023 ngày 05/10/2023.

2. Mẫu nhãn sản phẩm Nước uống đóng chai Amata.

3. Bản sao chứng thực Phiếu kết quả thử nghiệm sản phẩm Nước uống

đóng chai Amata ngày 20/10/2023 được cấp bởi Trung tâm dịch vụ phân tích thí

nghiệm thành phố Hồ Chí Minh (Mã số mẫu:

BN32310.12145938MM32310.121459381).

4. Bản sao chứng thực Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, giấy

chứng nhận ISO 14001:2015, ISO 9001:2015, ISO 22000:2018 và các hồ sơ

liên quan đến sản phẩm Nước uống đóng chai Amata.

Thông báo này chỉ thể hiện Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn – Khánh Hòa

nộp hồ sơ tự công bố thực phẩm đến Sở Công Thương theo quy định tại điểm a

khoản 2 Điều 5 Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm và thông báo

không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm Nước uống đóng chai Amata phù hợp

với quy chuẩn, tiêu chuẩn kỹ thuật tương ứng về an toàn thực phẩm.

Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn – Khánh Hòa hoàn toàn chịu trách nhiệm

về tính pháp lý của hồ sơ tự công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm đối với

sản phẩm Nước uống đóng chai Amata đã công bố.

Sở Công Thương thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn – KhánhV Hòa;

- Quản trị mạng (đăng tin) (VBĐT);

- Lưu: VT, CNMT (DT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sanh Đương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T07:48:44+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Sanh Đương<nsduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T08:57:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T08:57:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T08:57:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!